[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2020 г.

                                              №369
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 11 мая 2017 г. №162
«Об утверждении Положения об Общественном
совете муниципального района «Княжпогостский»
В целях обеспечения согласования интересов граждан, общественных и партийных объединений муниципального района «Княжпогостский» при принятии Советом и администрацией муниципального района «Княжпогостский» решений, имеющих наиболее важное значение для населения района по вопросам экономического и социального развития района, в соответствии с решением Общественного совета муниципального района «Княжпогостский» 12 февраля 2020 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4.3. раздела IV. «Состав и структура Общественного совета» постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 мая 2017 г. №162 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального района «Княжпогостский» изложить в следующей редакции:
«4.3. Численный состав членов Общественного совета составляет 9 человек.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

             А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»